SIGMAVER

Ayuntamiento de La Antigua

Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 31 de agosto de 2023

(cifras en pesos)

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Distintos de Aportaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

N ~ = = Concepto - 2023 2022
Flujoé de Efectivo de las Act idadés de Operacién — — -
Origen $84,496,494.89  $115,300,548.42
Impuestos $5,699,484.52 $6,182,862.52

$0.00

$0.00
$5,773,084.16
$353,444.69
$1,110,693.92
$0.00
$67,353,522.55

$3,506,235.37
$800,029.68
$51,738,041.91

$27,330,547.85
$8,224,741.76
$13,342,106.69
$781,027.00
$785,768.00
$69,995.00
$690,104.67
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$15,542.44
$498,208.50
$32,758,452.98

$0.00
$6,500.00
$7,938,849.35
$305,800.51
$1,984,734.05
$0.00
$92,906,310.61

$5,053,681.22
$921,810.16
$104,314,804.40

$40,910,023.55
$10,427,707.97
$21,883,193.23
$546,778.00
$1,156,884.00
$110,670.01
$2,177,151.44
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$20,491.40
$27,081,904.80
$10,985,744.02

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen

Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion

Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

$999,692.64
$0.00
$999,692.64

$0.00
$21,312,436.79

$15,400,059.77

$0.00
$5,912,377.02

$5,672,095.68
$0.00

$0.00
$5,672,095.68
$14,194,761.70
$3,946,666.21

$3,838,209.48
$6,409,886.01




% Ayuntamiento de La Antigua

Estado de Flujos de Efectivo
SIGMAVER

Del 1 de enero al 31 de agosto de 2023
(cifras en pesos)

F Dicepto, :
Flujos Netbs de Efectivo por Actividades de Invefslén -$20,312,744.15 -$8,522,666.02
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen $8,172,426.89 $686,528.85
Endeudamiento Neto $7,756,630.01 $157,787.11
Interno $7,756,630.01 $157,787.11
Externo $0.00 $0.00
Otros Origenes de Financiamiento $415,796.88 $528,741.74
Aplicacién $3,391,397.72 $2,205,441.75
Servicios de la Deuda $0.00 $0.00
Interno $0.00 $0.00
Externo $0.00 $0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento $3,391,397.72 $2,205,441.75
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento $4,781,029.17 -$1,518,912.90
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo $17,226,738.00 $944,165.10
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $3,212,015.82 $2,267,850.72
$20,438,753.82 $3,212,015.82
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